

REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) No. 2021-05-265
 NP-Small Value Procurement
 May 18, 2021

Company Name: _____
 Address: _____

Please quote your lowest price on the item/s listed below and submit your quotation together with the requirements stated hereunder to this office located at Room 442, Manila City Hall Building, Arroceros Street, Manila during office hours within seven (7) calendar days from receipt hereof, subject to the following terms and conditions, to wit:

1. If applicable, indicate the specific brand, model and year for each item.
2. Delivery period shall be within fifteen (15) calendar days upon receipt of Purchase Order.
3. Warranty shall be for a period of three (3) months for supplies and materials, One (1) year for equipment from date of acceptance by the end-user.
4. Price validity shall be for a maximum period of 120 calendar days.
5. Subject to the submission of the following documents:
 - a. DTI Certificate of Registration
 - b. Mayor's/Business Permit
 - c. PhilGEPS Registration
 - d. Income/Business Tax Return
 - e. Omnibus Sworn Statement

Convened By:

NOEMI D. BOLINAS
 Supply Officer III

THELMA L. PEREZ
 Officer-in-Charge

ITEM	QTY	UNIT	ARTICLE AND DESCRIPTION	CEILING PRICE	UNIT PRICE	TOTAL
			Office: Universidad De Manila Charge to: Disaster Response and Rescue Equipment Expense ABC: Php 500,000.00	PR No. 709 OBR No. 100-2104-03498		
1	1	pc.	Automated External Defibrillator - LCD display showing voice prompt; device advisory messages; elapsed time; shock count and chest compression graph display; configure to display ECG; with pass cover; defibrillation pads; AED operator guides; soft carry case; AED CPR responder kit; Duracell lithium batteries	Php 110,000.00	Php _____	Php _____
2	1	pc.	Barricade tape - Color: with vivid black and yellow color; with bold "CAUTION" sign; size: 3" x 300m, Material: plastic	Php 1,485.12	Php _____	Php _____
3	1	pc.	BP Aneroid with wheels- Square shape 145mm x 145mm dial; Plastic center with metal reinforced base for stability; 360° swivel for easy reading; Gradient adjustable for easy reading; 4-wheel with brake; The height of aluminum pole is adjustable, with range of 90cm-125cm, Metal basket; Cotton cuff with D-ring; 2-tube adult latex bladder; Standard latex bulb; Air-release valve with spring; Standard end valve; Spiral PVC tubing; Plastic connector; Glow in the dark gauge	Php 22,000.00	Php _____	Php _____
4	3	pcs	Cervical collar- Soft material: 17 mm density foam covered with cotton stockinette with a contoured cut for the chin; with velcro fastener at the back; Three (3) sizes: Small, Medium and Large	Php 200.00	Php _____	Php _____
5	615	pcs	Flashlight - LED 300 lumens, 1.5AA Alkaline battery powered	Php 230.00	Php _____	Php _____
6	2	bags	Jumpkit Bag - Dimension LxWxH 15" x 9.5" x 8.5" Contents List: Medical Supplies: Band Aid - 1 box Eye Pads - 4 pcs. Gauze Pad, 2 x 2" - 15 pcs. Gauze Pad, 3 x 3" - 15 pcs. Gauze Pad, 4 x 4" - 20 pcs Lap sponge/Trauma Dressing, 12 x 12" - 1 pc. Lap sponge/Trauma Dressing, 4 x 8" - 1 pc. Adhesive tape, 2" x 10 yards - 1 roll Adhesive tape, 1" x 10 yards - 1 roll Adhesive tape, 1/2" x 10 yards - 1 roll Cohesive bandage, 3" - 2 pcs.	Php 21,280.00	Php _____	Php _____

ITEM	QTY	UNIT	ARTICLE AND DESCRIPTION	CEILING PRICE	UNIT PRICE	TOTAL
			Office: Universidad De Manila Charge to: Disaster Response and Rescue Equipment Expenses ABC: Php 500,000.00	PR No. 709 OBR No. 100-2104-03498		
			Gauze roll bandages - 2 pcs Triangular Bandage 40" - 2 pcs Elastic Bandage 2" - 1 roll Elastic Bandage 4" - 1 roll Cold Pack, Small - 2 pcs Hot Pack - 1 pc Emergency Blanket - 2 pcs Wound Treatment and Infection Management Plastic goggles - 1 pair Latex Examination gloves - 5 pair Surgical Mask - 5 pcs Povidone Iodine Solution 10%, to make wound irrigation solution antiseptic, 120 ml - 1 bottle Betadine, povidone iodine prep pads - 20 pcs Antiseptic Betadine Swabs, povidone iodine solution -1 pack antiseptic Canister with cotton balls - 1 set Cotton Tip Applicators - 10 pcs Alcohol Towelletes, individual prep pads - 20 pcs Alcohol, 150 ml - 1 bottle Antibiotic Ointment - 1 tube Medical Equipment EMT Shears, stainless steel - 1 pair Bandage Scissor - 1 pair Splinter Forceps - 1 pair Hemostat, curved - 1 pair Pen Light - 1 pc Thermometer standard - 1 pc CPR Pocket Mask - 1 pc Tongue depressor/ finger splint - 5 pcs BP Apparatus/Saethoscope - 1 set Malleable splint - 1 pc EMS Jumpkit Bag - 1 pc			
7	2	pcs	Megaphone - USB/SD port; voice recorder; aux input; siren & whistle; Max Power: 25W; Powered by: 8 pcs. C type batteries or 12V lithium rechargeable batt or 12V DC Car Adapter; Range: 20 meters; Size: Ø230 x 350mm; weight: 1.65 kg (without batteries)	Php 4,000.00	Php _____	Php _____
8	1	pc	Nebulizer - Piston Compressor; Color: black; Intended Use: All ages; Product: Dimensions 5.75" x 4" x 6"; Product Weight 2.75 lbs; Max Pressure 30-+ PSI; Particle Size 5 Microns or less	Php 7,654.52	Php _____	Php _____
9	1	pc	Padded Board Splint - Wood Core; Foam on both side for comfort; Sealed with durable vinyl that can be easily cleaned to reuse; 3 Sizes: 15 x 3", 25 x 3", 35 x 3"	Php 2,454.52	Php _____	Php _____
10	1	pc	Portable Oxygen -5 pounds; Dimension: 53cm H x 36cm circumference	Php 4,554.52	Php _____	Php _____
11	2	pcs	Portable Stretcher -Foldable; made in high strength aluminum materials; waterproof leather materials; Size: 208 x 54.5 x 13cm; Folding Size: 104 x 17 x 19; Maximum capacity-159 kgs	Php 7,862.00	Php _____	Php _____
12	2	pcs	Shelter Tent - Size: 12x24x8 ft; Cover: Original Marumaya PGIFlex; Thickness: 0.4mm; color-white/green/blue; with window and door; Frame: GI pipes; Sched 40	Php 53,760.00	Php _____	Php _____
13	6	pcs	Two-way Radio - Dimension: 107x59x25mm; Frequency Range: 400-470MHz; Maximum Range: in open area 1 km-3km; Walkie Talkie type: Portable; Storage Channel: 16; Is Display: No; Keywords: Radio transmitter price; Output Power: 5W; Operating Voltage: DC7.4V; Battery Capacity: 1500mAh (Lion Battery); Headset Port: TK port; Antenna Port: SMA-Male High Quality: Yes; Color: Black, Red, Yellow/Blue Ocean Camouflage; Type: Two Way Radio; Frequency: 400-470 MHz; can use in 3 days; up to 16 channel	Php 700.00	Php _____	Php _____

ITEM	QTY	UNIT	ARTICLE AND DESCRIPTION	CEILING PRICE	UNIT PRICE	TOTAL
			Office: Universidad De Manila Charge to: Disaster Response and Rescue Equipment Expenses ABC: Php 500,000.00	PR No. 709 OBR No. 100-2104-03498		
14	2	pcs	Wheelchair-Foldable and Lightweight; with padded armrest and leg support; foot plate; leather design; chrome steel frame; maximum capacity: 100 kg	Php 11,286.16	Php _____	Php _____
15	615	pcs	Whistle - Mini size; light weight; Metal; 4.7 cm x 0.8 x 2.4cm x x x x x x x	Php 15.00	Php _____	Php _____

PER LOT BASIS TOTAL: Php _____

After having carefully read and accepted your terms and conditions, I/We hereby quote on the item/s at prices listed above.

Printed Name/Signature

Tel. No./Cellphone No.
e-mail address

Date